
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
Profil zadavatele: 
https.//mfcr.ezak.cz/profile_dispay_2html 
 
 

 

 
 V Praze dne 3. 11. 2017 

 
 PID: MFCR7XQZYF 
 Č. j.: MF-24005/2017/4501-24 
  
 Počet listů: 2 

 
 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace č. V 
+ prodloužení lhůty pro podání nabídek 

  
Zpracovatel: Gajdošík Dan, Ing. 

 
Veřejná zakázka: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Biotechnologický systém 
čerpaných důlních vod z MR1“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 09. 2017, s Evidenčním 
číslem zakázky Z2017-025254. 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení a případné doplnění zadávací dokumentace zadavatel poskytne bezodkladně po 
ukončení jednání k předmětné problematice vedené s projektantem a předkladatelem 
projektu. S ohledem na to, že nebylo v možnostech zadavatele vysvětlení poskytnout 
v zákonné lhůtě a rovněž s ohledem na stanovený konec lhůty pro podání nabídek, dne 
10.11.2017 a skutečnost, že v současné chvíli není v možnostech zadavatele garantovat den 
uveřejnění vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace v návaznosti na obdržené dotazy č. 
1 a 28,   přistupuje zadavatel již dnes k prodloužení lhůty pro podání nabídek, tak aby měl 
možnost dodržet zákonný postup dle § 98 odst. 1 písm. a) zákona ZVZ.  
 

 
 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


  Strana 2 

II. 
 

Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení 
 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 20. 11. 2017 včetně. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 
• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být 

písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek tj. dne 8. 11. 2017 (středa). 

 
Zadavatel odešle dnes, tj. 3. 11. 2017, k uveřejnění Opravný formulář Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek. 
 


		2017-11-03T15:20:34+0100
	Ing. Radmila Musilová




